
LED-светильники  ULO-C01 
линейные накладные

для освещения общественных
и административных зданий
подходят для жилых помещений

НАКЛАДНОЙ МОНТАЖ

СОВРЕМЕННЫЙ СТИЛЬ

16 Вт
6500 К 
4000 К

32 Вт
6500 К  

ИСТОЧНИКИ 

ПИТАНИЯ

4000 К 



LED-светильники ULO-C01 
линейные накладные

НАКЛАДНОЙ МОНТАЖ НА СТЕНУ И ПОТОЛОК
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ULO-C01A 32W/4000K/L125 IP40 WHITE UL-00005086 32 3400 4000 1250×145×62 призма

А++

2
ULO-C01A 32W/6500K/L125 IP40 WHITE UL-00005090 32 3400 6500 1250×145×62 призма 2
ULO-C01B 16W/4000K/L64 IP40 WHITE UL-00005195 16 1700 4000 640×145×62 призма 4
ULO-C01B 16W/6500K/L64 IP40 WHITE UL-00005196 16 1700 6500 640×145×62 призма 4
ULO-C01A 32W/4000K/L125 IP40 OPAL WHITE UL-00011227 32 3400 4000 1250×145×62 опал

А++

2
ULO-C01A 32W/6500K/L125 IP40 OPAL WHITE UL-00011228 32 3400 6500 1250×145×62 опал 2
ULO-C01B 16W/4000K/L64 IP40 OPAL WHITE UL-00011229 16 1700 4000 640×145×62 опал 4
ULO-C01B 16W/6500K/L64 IP40 OPAL WHITE UL-00011230 16 1700 6500 640×145×62 опал 4
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